Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От 24.11. 2021 г.                                                                                    № 04/294-од

О проведении опроса среди
обучающихся и их родителей по
удовлетворенности организации
горячего питания в школе

   На основании Положения об обеспечения бесплатным питанием
обучающихся МБОУ «Центр образования с. Марково», утвержденного приказом от
19.11.2019 года № 04/244-од, в  целях совершенствования механизмов организации
предоставления бесплатного питания обучающимся Центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов:
1.1. провести опрос (анкетирование) среди обучающихся Центра и их

родителей (законных представителей) по вопросам удовлетворенности
организацией  горячего питания в школе в срок до 06.12.2021 года.

1.2. предоставить заполненные опросные листы (анкеты) заместителю
директора по воспитательной работе Самохваловой Т.А не позднее
06.12.2021 года.

2. Самохваловой Т.А. провести анализ удовлетворенности организацией
горячего питания в срок до 13.12.2021 года и предоставить анализ директору
Центра.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель        Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                                     Коломыцева Н.В.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2021 г.
                                                                                          подпись работника

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-03-07T13:29:15+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна